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Næringsinnhold per 100 g

Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares tørt og kjølig.

Allergener

Ja: Gluten, Egg, Soya, Melk

Kan ha spor av: Nøtter, Sennep, Lupiner

Energi (KJ) 1173
Energi (kcal) 280
Fett (g) 20
Hvorav mettede fettsyrer (g) 13
Karbohydrat (g) 50
Hvorav sukkerarter (g) 30
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 8.4
Salt (g) 0.35

Vareinfo

Ingredienser

Hvetemel (mykt hvetemel, siciliansk hvetemel 11%), smør 
(melk), sukker, bringebær hvit sjokolade 11% (sukker, 
melkepulver, kakaosmør, bringebærpulver 3% (konsentrert 
bringebærpuré, maltodextrin), skummet melk pulver, 
emulgator: soyalecitin og solsikkelecitin E322, naturlige 
aromaer), ferske egg, hvit sjokoladetrekk 9% (sukker, 
kakaosmør, helmelkspulver, emulgator: soyalecitin E322, 
naturlig vaniljeekstrakt), syltetøy av fikenkaktus 7,8% 
(fikenkaktus (frukt brukt: 140g per 100g), sukker, 
sitronjuice), fersk eggeplomme, naturlig gjær (mykt 
hvetemel), siciliansk honning, invert sukker sirup, sjokolade 
crunch 1,3% (sukker, kakaosmør, skummet melkepulver, 
helmelkspulver, kakaopaste, emulgator: soyalecitin E322, 
syre: sitronsyre E330, naturlig vaniljearoma, hvetemel, mel 
av hvetemalt, stivelse (hvete), hevemiddel: 
natriumhydrogenkarbonat E500, salt, glukosesirup, 
overflatebehandlingsmiddel: akasiegummi E414), 
emulgator: mono-og diglyserider av fettsyrer E471, 
kakaosmør, skummet melk pulver, salt, rosevann, vanilje, 
naturlig rosearoma, essensiell olje av roseblad.

Produktnummer 370641
EPD-nummer
GTIN Fpak 8030525000164
GTIN Dpak 78030525000163
Antall i kartong 4
Mengde 1000 gram
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Italia
Oppbevaring 2 - 18 °C

(Utgått) Panettonekake Rosa e Fico d'India 1 kg

Inneholder
gluten

Fri for
skalldyr

Inneholder
egg

Fri for
fisk

Fri for
peanøtt

Inneholder
soya

Inneholder
melk
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Kan inneholde spor 
av

nøtter

Fri for
selleri

Kan inneholde spor 
av

sennep

Fri for
sesam

Fri for
sulfitt

Kan inneholde spor 
av

lupiner

Fri for
bløtdyr
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